ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08 сентября2017 г.

	№
	[bookmark: _GoBack]58/1016-4

	г. Тверь

О члене территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери с правом совещательного голоса, назначенным Местным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в городе Твери

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017№60/771-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Твери на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери»»,  на основании решения Совета местного отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в городе Твери о назначении  Антоновой Марии Андреевны  членом территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери с правом совещательного голоса и  заявления гражданина  Российской Федерации М.А. Антоновой о согласии быть членом территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери с правом совещательного голоса, территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери  постановляет:
1. Принять к сведению решение Совета местного отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в городе Твери о назначении  Антоновой Марии Андреевны, 1974 года рождения, руководителя юридической службы  ООО «Частная пивоварня «Афанасий», членом территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери с правом совещательного голоса.
2.  Выдать Антоновой Марии Андреевне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери с правом совещательного голоса установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московскогорайона
	Ю.В. Экилик

города Твери